РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИНГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                     п. Силикатный
	От  28 ноября  2017г.                                                                                                      № 151

 О проведении открытого аукциона
           В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 12 августа 2002 г. N 585                                    «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», и руководствуясь Уставом Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, администрация Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  Республики  Мордовия
                      п о с т а н о в л я е т:
       	1. Провести открытый аукцион (далее по тексту аукцион) по составу участников и форме подачи предложений о цене на заключение договора купли - продажи муниципального имущества:
      	  - лот № 1: автомашина ГАЗ-САЗ-4509, гос. номер 2570МРВ, год изготовления ТС – 1994, , шасси:  0768956,  кузов:  08499, ПТС: 52АК 118875
        2. Определить:
        2.1.  начальную стоимость имущества указанного в п. 1 настоящего постановления в размере:
   	- лот №1  - 24900 (Двадцать четыре тысячи девятьсот) рублей;
        2.2. в качестве средства массовой информации, в котором публикуется информационное сообщение о проведении открытого аукциона, газету «Голос Примокшанья»,  разместить в сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия www.kovilkino13.ru и на сайте www.torgi.gov.ru извещение о проведении открытого аукциона.
 2.3. «шаг аукциона» - в размере 5% от начального размера выкупной цены: лот №1 – 1245 (Одна тысяча двести сорок пять) рублей;
      	3. Установить задаток для участия в открытом аукционе в размере 20 % от начального размера выкупной цены в размере:
         - лот №1  - 4980  (Четыре тысячи девятьсот восемьдесят) рублей.
         4. Признать утратившим силу Постановление № 109 от 07 июля 2017г.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Главу Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Гуськову Е.В.

Глава Шингаринского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района РМ                           Е.В.Гуськова